

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
268,840	362,242	97,343	139,008	إيرادات
3,147	3,627	1,057	1,319	إيرادات أخرى
252,069	341,641	91,240	131,373	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
8,664	8,851	2,748	3,195	مصاريف خدمات
4,196	4,619	1,384	1,484	مصرفات الموظفين
3,675	3,851	1,214	1,278	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
754	809	555	158	مصرفات تشغيلية أخرى
2,629	6,098	1,259	2,839	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,529	1,085	600	326	إيرادات تمويل
1,645	1,361	601	408	تكاليف تمويل
2,513	5,822	1,258	2,757	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
446	807	210	362	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,067	5,015	1,048	2,395	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,067	5,015	1,048	2,395	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عادة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.030	0.073	0.015	0.035	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.000	0.000	0.000	0.000	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.030	0.073	0.015	0.035	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
2,067	5,015	1,048	2,395	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
2,067	5,015	1,048	2,395	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
268,840	362,242	97,343	139,008	بيع الطاقة
إيرادات الإيجار				
268,840	362,242	97,343	139,008	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
3,147	3,627	1,057	1,319	إيرادات متنوعة
3,147	3,627	1,057	1,319	إجمالي إيرادات أخرى
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
252,069	341,641	91,240	131,373	تكلفة بيع طاقة مشتركة
252,069	341,641	91,240	131,373	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
مصاريف الخدمات				
3,207	3,622	1,290	1,377	مصاريف التشغيل والصيانة
111	85	62	17	مصاريف تأمين
251	477	113	213	مصاريف أتعاب مهنية
3,115	3,626	1,088	1,334	مصاريف نقل
284	443	117	183	رسوم بنكية
0	0	0	0	رسوم تحويل الطاقة
13	38	3	4	مصاريف سفر
82	103	31	30	مصاريف إصصالات
17	45	2	20	مصاريف كهرباء وماء
8	6	11	3	مصاريف إعلانات
1,576	406	31	14	مصاريف الخدمات الأخرى
8,664	8,851	2,748	3,195	إجمالي مصاريف خدمات
منافع الموظفين				
3,481	3,740	1,174	1,262	أجور ورواتب
317	343	106	114	مساهمات التأمينات الإجتماعية
288	379	63	78	منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل
28	30	9	10	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المساهمة المحددة
28	29	8	8	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المنافع المحددة
0	0	0	0	مصاريف منافع إنهاء الخدمة
0	0	0	0	منافع موظفين أخرى طويلة الأجل
28	63	10	6	مصاريف توظيف وتدريب
26	35	14	6	مصاريف موظفين أخرى
4,196	4,619	1,384	1,484	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف تشغيلية أخرى				
49	58	10	11	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الإجتماعات
63	62	22	21	مصاريف المكتب الرائسي
134	96	42	23	أتعاب مهنية وإستشارات
43	66	16	32	مصاريف قانونية ومهنية

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 26 Oct 2022

72	70	22	17	تسجيل وتجديد
134	217	32	69	مصاريف المركبات
21	35	6	11	طباعة وقرطاسية
32	24	0	7	إعلان وترويج تجاري
0	0	0	0	عمولات مبيعات
99	120	22	38	مصاريف ترويج مبيعات
0	0	0	0	مصاريف إعلانات
107	61	383	(71)	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
754	809	555	158	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى